
Ligne  4

Circule uniquement le mercredi Ne circule pas le mercredi 

Vieux Chemin de Pont 7:20 8:18 - - - - - -
Collège La Fontaine des Prés 7:23 8:21 11:50 12:50 12:50 16:15 17:15 17:15
Calvaire 7:24 8:22 11:51 12:51 12:51 16:16 17:16 17:16
Arènes de Creil 7:28 8:26 11:55 12:55 12:55 16:20 17:20 17:20
Orion 7:31 8:29 11:58 12:58 12:58 16:23 17:23 17:23
Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey - - - 13:02 - - 17:27 -
École Notre-Dame�/�Cinéma - - - 13:03 - - 17:28 -
Tour de Ville�/�Grand Cerf - - - 13:05 - - 17:30 -
Valois - - - 13:08 - - 17:33 -
Chapelle - - - 13:10 - - 17:35 -
Collège Albéric Magnard - - - 13:11 - - 17:36 -
Fontaine des Arènes 7:33 8:31 12:00 - 13:00 16:25 - 17:25
Les Jardins 7:35 8:33 12:02 - 13:02 16:27 - 17:27
Hôtel Dieu des Marais 7:37 8:35 12:04 - 13:04 16:29 - 17:29
Square du Haras 7:39 8:37 12:06 - 13:05 16:31 - 17:31
Brichebay 7:40 8:39 12:08 - 13:08 16:33 - 17:33
Hôpital 7:41 8:40 12:09 - 13:09 16:34 - 17:34
Lycées 7:45 8:43 12:12 - 13:12 16:37 - 17:37

Lycées - 7:46 8:55 12:13 13:13 16:39 17:40 18:05
Hôpital - 7:50 8:58 12:16 13:16 16:42 17:43 18:09
Brichebay - 7:51 9:00 12:18 13:18 16:44 17:45 18:10
Square du Haras - 7:52 9:01 12:19 13:19 16:45 17:46 18:11
Hôtel Dieu des Marais - 7:53 9:02 12:20 13:20 16:46 17:47 18:12
Les Jardins - 7:55 9:03 12:21 13:21 16:48 17:49 18:14
Fontaine des Arènes - 7:57 9:05 12:23 13:23 16:50 17:51 18:16
Collège Albéric Magnard 7:45 - - - - - - -
Valois 7:46 - - - - - - -
Chapelle 7:48 - - - - - - -
Foch 7:49 - - - - - - -
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:51 - - - - - - -
Orion 7:56 8:01 9:07 12:25 13:25 16:53 17:54 18:19
Arènes de Creil 8:02 8:07 9:11 12:29 13:29 16:59 18:00 18:25
Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey 8:08 8:13 9:13 12:31 13:31 17:05 18:06 18:31
École Notre-Dame�/�Cinéma 8:11 8:16 9:14 12:32 13:32 17:08 18:09 18:34
Vieux Chemin de Pont 8:13 8:18 9:16 12:34 13:34 17:10 18:11 18:36
Collège La Fontaine des Prés 8:16 8:21 9:19 12:37 13:37 17:13 18:14 18:39

Du LUNDI au VENDREDI
période scolaire

Lycées      Collège La Fontaine des Prés Collège La Fontaine des Prés      Lycées

22

Lycées 7:46 8:55 12:13 13:13

Hôpital 7:50 8:58 12:16 13:16

Brichebay 7:51 9:00 12:18 13:18

Square du Haras 7:52 9:01 12:19 13:19

Hôtel Dieu des Marais 7:53 9:02 12:20 13:20

Les Jardins 7:55 9:03 12:21 13:21

Fontaine des Arènes 7:57 9:05 12:23 13:23

Orion 8:01 9:07 12:25 13:25

Arènes de Creil 8:07 9:11 12:29 13:29

Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey 8:13 9:13 12:31 13:31

École Notre-Dame�/�Cinéma 8:16 9:14 12:32 13:32

Vieux Chemin de Pont 8:18 9:16 12:34 13:34

Collège La Fontaine des Prés 8:21 9:19 12:37 13:37

Vieux Chemin de Pont 7:20 8:18

Collège La Fontaine des Prés 7:23 8:21

Calvaire 7:24 8:22

Arènes de Creil 7:28 8:26

Orion 7:31 8:29

Fontaine des Arènes 7:33 8:31

Les Jardins 7:35 8:33

Hôtel Dieu des Marais 7:37 8:35

Square du Haras 7:39 8:37

Brichebay 7:40 8:39

Hôpital 7:41 8:40

Lycées 7:45 8:43

SAMEDI
période scolaire

Ligne  4

Lycées      Collège La Fontaine des Prés Collège La Fontaine des Prés      Lycées

23
Arrêts desservis uniquement à certains horaires

Collège
Albéric Magnard

Tour de Ville�/�
Grand Cerf

Foch

Chapelle

Valois

Collège 
La Fontaine des Prés

Orion

Fontaine des Arènes

Hôtel Dieu des Marais

Les Jardins

Square du Haras

École Notre-Dame�/�Cinéma

Hôpital

Calvaire

Arènes de Creil

Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey

Lycées

Vieux Chemin de Pont

Brichebay


